[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «20 » июня 2014 года                      № 11
«Об утверждении Порядка осуществления

внутреннего муниципального финансового

контроля  в Администрации Корзовского

сельского поселения Хиславичского района

Смоленской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Корзовского  сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Администрацией Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.
 2.   Постановление обнародовать путем размещения его на официальном сайте муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Корзовского  сельского поселения
Хиславичского района

Смоленской области                                                                      В.Н. Цыгуров